
 

 

 

Na temelju članka 9. stavak 2. Propisnika o postupku kandidiranja i izbora predsjednika HDZ-

a, ur.br: 05-16/324 od 8. ožujka 2016. god., i njegovih izmjena i dopuna ur.br: 05-16/936 od 

23. lipnja 2016 god., Središnje izborno povjerenstvo za izbor predsjednika HDZ-a, na sjednici 

održanoj 7. srpnja 2016. god., donijelo je:  

 

 

 

O D L U K U 

o utvrđivanju pravovaljanosti kandidature za  

izbor predsjednika HDZ-a   

 

 

 

I. 

 

Utvrđuje se da je Andrej Plenković podnio kandidaturu za predsjednika HDZ-a u propisanom 

roku. 

Utvrđuje se da je kandidatura podržana s 36 989  potpisa podrške članova HDZ-a. 

Utvrđuje se da je kandidatura kandidata Andreja Plenkovića  pravovaljana. 

Kandidatura će se objaviti na web stranici HDZ-a. 

 

II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Ur.br: 17-16/1000 

Zagreb, 7. srpnja 2016. 

 

 

                 Predsjednik  

Središnjeg izbornog povjerenstva 

 

       Damir Sesvečan, dipl. iur. 


